



Seria, nr. AAJ 9282260
Серия, №

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Ex.1

Nr. exemplarului
№. Экземпляра

Data eliberării /data livrării /
Дата выписки /дата поставки

30.11.2020 /30.11.2020

Foia de parcurs Путевой лист		număr: номер		data дата	
9. Transportat Перевозчик		c.f./ nr. TVA		c.f./ код НДС	
SRL "Celeritas", str.Columnna, 170, mun. Chisinau, IBAN: MD56AG000002251148024386, MoldovaAgroindbanc SA, fil. "M. Eminescu"		1003600000578 / 0504198		1003600000578 / 0504198	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		c.f./ nr. TVA		c.f./ код НДС	
Bucuria-Sind Statiune Balneară SRL, or.Vadul lui Voda str. Balneară,1 , cod IBAN: MD28MO2224ASV82852737100, BC Mobiasbanca-Grupu Societe Generale Chișinău		10046000038758/		10046000038758/	
3. Delegație data делегированный		4. Documente Прилагаемые		сес nr 2590 din 30.11.2020	

5. Punct încărcare str.Columnna, 170 Пункт погрузки			6. Punct descărcare Пункт разгрузки			7. Pereadre Переезды					
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	10.2 Unitate de măsură	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor volumul serviciilor	10.4 Preț unitar fără TVA, lei	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei	10.6 Cota TVA, %	10.7 Suma totală a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	10.9 Altă informație	10.10 Tip ambalaj	10.11 Număr locuri	10.12 Masa brută, tone
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	Единица измерения	Количество товаров/активов, объем услуг	Цена единицы без НДС, леев	Общая сумма без НДС, леев	Ставка НДС, %	Общая сумма НДС, леев	Стоимость товаров-ров/активов, услуг, леев	Другая информация	Тип упаковки	Количество во мест	Масса брутто, тонн
Material nețesut 19/25 g/m.p.în rulou, 200 m*80 cm	buc.	6	310,00	1 860,00	20	372,00	2 232,00				
Șervețel mater. absorb. 50/60 g/m.p. 20*20 cm № 50	buc.	100	21,00	2 100,00	20	420,00	2 520,00				
Halat mater.netes.29/35 g/m.p. L 140 cm	buc.	20	16,50	330,00	20	66,00	396,00				
Chiloți-șorț p/у colonoscopie mater.netes.29/35g/m.p. (masura 56-58)	buc.	50	6,50	325,00	20	65,00	390,00				